
70
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (95) KWIECIEÑ 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

10667

10673

10699

10700

10706

11081

11452

11456

11860

11868

11879

11908

12728

12739

GnieŸnieñska SM w GnieŸnie,
tel. (0 61) 426-54-25, faks 426-29-79,
www.sm-gniezno.pl,

Starostwo Powiatowe w Koninie,
tel. (0 63) 243-02-00, faks 243-02-01,
powiat@powiat.konin.pl

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
OR w Poznaniu, tel. (0 61) 857-58-44,
faks (0 61) 857-58-46

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-82-75, faks 661-84-51,
www.gugik.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Nowym
Dworze Gdañskim,
tel. (0 55) 247-36-68 w. 50,
faks (0 55) 247-36-70,
necer@o2.pl

Urz¹d Miejski, Wydzia³ Gospodarki
Nieruchomoœciami w Gliwicach,
gn@um.gliwice.pl

Starosta w Kolbuszowej,
tel. (0 17) 227-58-34, faks 227-58-34

Starosta G³ogowski w G³ogowie,
tel. (0 76) 837-38-17, faks 837-38-30,
starosta.del@powiatypolskie.pl

Zarz¹d  Dróg i Komunikacji
w Krakowie, tel. (0 12) 636-92-58,
faks (0 12) 637-67-44

Miejski Zarz¹d Dróg
Jednostka Bud¿etowa w P³ocku,
tel. (0 24) 267-87-20, faks 262-06-80,

Regionalny Zarz¹d Gospodarki
Wodnej we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 328-25-59 w. 162,
faks (0 71) 328-50-48,
www.rzgw.wroc.pl,
zamowienia@rzgw.wroc.pl

Zarz¹d Powiatu w Dzier¿oniowie,
tel. (0 74) 832-2-20, faks 831-66-01,
powiat@pow.dzierzoniow.pl

Powiatowy Oœrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej
w Koszalinie, tel. (0 94) 342-85-42,
faks (0 94) 342-85-43,
odgk_kos@unet.pl

Wykonanie prac geodezyjnych wraz z uzyskaniem admi-
nistracyjnych decyzji oraz wykazów zmian gruntowych i wy-
ci¹gu z rejestru gruntów dla zasobów GnieŸnieñskiej SM

Opracowanie bazy danych numerycznej, obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych dla
po³udniowej czêœci powiatu koniñskiego.

Inwentaryzacja i wycena wartoœci lokali mieszkalnych bê-
d¹cych w zasobie OR WAM w Poznaniu przewidzianych
do sprzeda¿y w 2003 roku; 4 zadania.

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych w celu
ustalenia wartoœci gruntu lub nieruchomoœci z zamiarem
ustanowienia prawa do nieruchomoœci; 5 zadañ (Poznañ).

Przegl¹d i drobna konserwacja punktów podstawowej osno-
wy wysokoœciowej II klasy na 4 obiektach; 4 zadania.

Przetworzenie w systemie EwMapa dla Windows map
analogowych do postaci numerycznej mapy ewidencyjnej;
4 zadania. Miejsce realizacji: powiat Nowy Dwór Gdañski.

Wycena nieruchomoœci na potrzeby Wydzia³u Gospodarki
Nieruchomoœciami Urzêdu Miejskiego w Gliwicach. Miejs-
ce realizacji: miasto Gliwice.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków
w mieœcie Kolbuszowa.

Wykonanie modernizacji egib polegaj¹cej na za³o¿eniu
ewidencji budynków oraz lokali dla czêœci miasta G³ogo-
wa.

Obs³uga geodezyjno-prawna zwi¹zana z dzia³alnoœci¹ Za-
rz¹du Dróg i Komunikacji w Krakowie. Miejsce realizacji:
Kraków.

Wykonanie ewidencji ulic bêd¹cych w zarz¹dzie Miejskie-
go Zarz¹du Dróg w P³ocku – etap I. miejsce realizacji:
P³ock.

Wykonanie dodatkowych dokumentacji wraz z pracami geo-
dezyjno-kartograficznymi oraz studium wykonalnoœci in-
westycji pt. Poprawa stanu ochrony przeciwpowodziowej
Lewina Brzeskiego na Nysie K³odzkiej zwi¹zana z udro¿-
nieniem powodziowym koryta rzecznego oraz budow¹
obiektów towarzysz¹cych.

Przejœcie z analogowych map eg na obiektowe mapy nu-
meryczne ewidencji gruntów dla 23 obrêbów zapisanych
w otwartych standardach zapisu informacji przestrzennej
(Oracle Spatial) w programie Geokataster.

Opracowanie w s. EwMapa 5 mapy numerycznej o treœci
w zakresie egib z materia³ów w zasobie. Dwa obiekty:
I – gm. Polanów, 30 obrêbów ewid. o pow. 36353 ha; II –
gm. Bobolice, 26 obrêbów ewid. o pow. 33 161 ha. Miejs-
ce realizacji: pow. koszaliñski.

10.04.2003 r.
(19.12.2003 r.)

31.03.2003 r.
(15.11.2003 r.)

24.03.2003 r.
(31.12.2003 r.)

14.04.2003 r.
(30.07.2004 r.)

15.04.2003 r.
(18 tygodni
od podpisania umowy)

23.04.2003 r.
(1 – 22.10.2003;
2 – 03.09.2003;
3 – 15.10.2003;
4 – 28.08.2003)

28.03.2003 r.
(31.12.2003 r.)

22.04.2003 r.
(31.10.2003 r.)

22.04.2003 r.
(30.11.2003 r.)

22.04.2003 r.
(31.12.2004 r.)

31.03.2003 r.
(6 miesiêcy
od podpisania umowy)

18.04.2003 r.
(termin koñcowy –
20.04.2006 r.;
studium wyk. inwest. –
12.12.2003 r.;
pozosta³e pozycje wg
terminarza)

06.05.2003 r.
(I etap – 30.09.2003;
II etap – 30.09.2004)

29.04.2003 r.
(01.10.2003 r.)

3000

5000

4000

2500

8000

5000

2600

3000

4000

30 000

5000

40 000

4000

4000



71
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (95) KWIECIEÑ 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Oddzia³ Rejonowy w Olsztynie,
tel. (0 89) 542-15-75, faks 542-15-64,

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Oddzia³ Rejonowy w Szczecinie,
tel. (0 91) 489-27-97 w. 217,
www.orszczecin.wam.net.pl,
or.szczecin@wam.net.pl

Prezydent Miasta Torunia,
tel. (0 56) 622-18-03,
um.torun.pl, bzp@um.torun.pl

Starostwo Powiatowe w K³odzku,
tel. (0 74) 865-75-11, faks (0 74)
867-32-32,
zamow-publ@powiat.klodzko.pl

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-20-41, faks 341-67-58,
www.zdiz.gda.pl,
info@zdiz.gda.pl

Urz¹d Gminy w Jasienicy,
tel. (0 33) 815-24-51 w. 144,
tpieszka@jasienica.pl

Drogowa Trasa Œrednicowa S.A.
w Katowicach, tel. (0 32) 250-25-58,
faks (0 32) 250-12-30,
kontrakty@dts-sa.pl

Starostwo Powiatowe w K³obucku,
tel. (0 34) 310-95-00, faks 310-95-07,
rosklobuck@poczta.onet.pl

Starostwo Powiatowe w K³odzku,
tel. (0 74) 865-75-11, faks 867-32-32,
zamow-publ@powiat.klodzko.pl

Zarz¹d Dróg Wojewódzkich
w Lublinie,
tel. (0 81) 749-53-00,
faks (0 81) 746-03-02,
www.republika.pl/zdwlublin_wzp,
zdwlublin_wzp@poczta.onet.pl

Miasto Oœwiêcim,
tel. (0 33) 842-27-66, faks 842-33-12

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ w Poznaniu,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

Gmina Zabrze – prezydent miasta
Zabrze, tel. (0 32) 373-35-37,
faks (0 32) 373-34-27,
akieraga@um.zabrze.pl

Urz¹d Miasta Gdyni,
tel. (0 58) 620-72-71, faks 620-97-98,
umgdynia@miasto.gdynia.pl

Urz¹d Miasta Gdyni,
tel. (0 58) 620-72-71, faks 620-97-98,

Inwentaryzacja powierzchni u¿ytkowej lokali i budynków
wraz z wycen¹ lokali, budynków i nieruchomoœci grunto-
wych. Obs³uga geodezyjna; 6 zadañ.

Okreœlenie wartoœci rynkowej: nieruchomoœci lokalowych
z u³amkowym udzia³em w gruncie; budynkowych oraz
opracowanie operatów szacunkowych. Aktualizacja wy-
cen lokali mieszkalnych, dzia³ek gruntu, budynków gospo-
darczych, gara¿y itp.; 11 zadañ.

Wykonanie operatu ewidencji budynków dla obrêbów ewi-
dencyjnych m. Torunia: 1, 12, 2, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28,
30, 34, 5, 50, 6, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 75, 76, 77, 78
o ³¹cznej liczbie dzia³ek 10 442, oraz pow. 6160,68 ha.

Dostawa i instalacja sprzêtu komputerowego oraz instala-
cja i uruchomienie sieci komputerowej opartej na MS Small
Business w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gos-
podarki Nieruchomoœciami, do obs³ugi operatu egib w czê-
œci opisowej i graficznej.

Wykonanie aktualizacji Komputerowej Ewidencji Technicz-
nej i Maj¹tkowej ulic miasta Gdañska bêd¹cej w posiada-
niu Zarz¹du Dróg i Zieleni w Gdañsku w okresie od
05.05.2003 r. do 31.12.2005 r.; miejsce realizacji: Gdañsk.

Obs³uga geodezyjna Urzêdu Gminy Jasienica. Miejsce
realizacji: gmina Jasienica.

Prowadzenie pomiarów kontrolnych w zakresie obs³ugi geo-
dezyjnej na Kontraktach nr 7 i 8 oraz Subkontrakcie nr 8b
w ramach budowy Drogi Trasy Œrednicowej na terenie
miasta Katowice.

Modernizacja ewidencji gruntów – za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali; 3 zadania. Miejsce realizacji: K³obuck.

Za³o¿enie mapy numerycznej w s. EwMapa 5, o treœci
egib dla czêœci pow. k³odzkiego, oraz doprowadzenie do
zgodnoœci z czêœci¹ opisow¹ prowadzon¹ w s. EGB 2000.

Sporz¹dzenie dokumentacji geodezyjno-prawnej w celu
nabycia nieruchomoœci pod budowê drogi wojewódzkiej nr
867 Sieniawa-Hrebenne na odc. Siedliska-Hrebenne od
km 76+297 do km 81+092.

Wykonanie dokumentacji szacunkowej wyceny lokali mie-
szkalnych.

Wykonanie barwnych fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych
w skali 1:6000 dla obszaru m. Poznania o ³¹cznej powierz-
chni ok. 140 km2. Miejsce realizacji: miasto Poznañ.

Wykonanie mapy ewidencyjnej w postaci numerycznej
w formacie ArcInfo dla obrêbów: Zabrze, Makoszowy, Biel-
szowice, Ruda, 186.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na potrzeby Wydzia³u Gos-
podarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miasta Gdynia; liczba
zadañ: 6.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby Wydzia³u
Gospodarki Nieruchomoœciami UM; liczba zadañ: 9.

14.04.2003 r.
(31.03.2004 r.)

22.04.2003 r.
(31.12.2003 r.)

03.04.2003 r.
(I etap – 31.08.2003;
II etap – 31.10.2003)

03.04.2003 r.
(20.05.2003 r.)

23.04.2003 r.
(5.05.2003 r. –
31.12.2005 r.)

07.04.2003 r.
(03.2006 r.)

25.04.2003 r.
(36 miesiêcy od
podpisania umowy)

30.04.2003 r.
(30.09.2003 r.)

03.04.2003 r.
(30.11.2003 r.)

10.04.2003 r.
(etap I – 2 mies.
od podpisania umowy,
etap II – 2 mies. od
uzyskania prawomocnej
pozytywnej opinii
o wstêpnym podziale)

07.04.2003 r.
(31.12.2003 r.)

08.04.2003 r.
(01.07.2003 r.)

30.04.2003 r.
(30.09.2004 r.)

06.05.2003 r.
(od podpisania umowy
do 30.06.2004 r.)

05.05.2003 r.
(14 dni od zlecenia)

12755

12764

12765

13101

13195

13199

13201

13204

13205

13212

13226

13231

13649

14302

14303

2500

10 600

3500

2500

4000

5000

4000

6000

4000

1600

3200

6000

6000

5400

7825



72
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (95) KWIECIEÑ 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

14541

14552

14892

14919

14927

15335

15760

15783

15784

15785

15795

15801

16179

16182

Urz¹d Marsz. Woj. Œwiêtokrz.
w Kielcach, tel. (0 41) 342-18-75,
faks (0 41) 344-40-88,

Powiat Poznañski w Poznaniu,
tel. (0 61) 841-06-23, faks 841-06-29,
www.powiat.poznan.pl, e-mail:
podgik_poznan@wp.pl

Drogowa Trasa Œrednicowa S.A.
w Katowicach, tel. (0 32) 250-25-58,
faks (0 32) 250-12-30

Zarz¹d Powiatu Tureckiego
w Turku, tel. (0 63) 289-23-60,
faks (0 63) 278-83-19,
starostwo@powiat.turek.pl

Starostwo Powiatowe
w W¹growcu, tel. (0 67) 268-05-31,
faks (0 67) 262-01-68,
www.wagrowiec.pl,
powiat@wagrowiec.pl

Gospodarstwo Pomocnicze przy
TPN w Zakopanem,
tel. (0 18) 632-03 260,

Zarz¹d Powiatu Bia³ostockiego
w Bia³ymstoku,
tel. (0 85) 740-39-58,
starosta.bia@powiatypolskie.pl

Starostwo Pow. w Ostrowie Wlkp.,
tel. (0 62) 737-84-15, faks 737-84-33,
zp@powiat-ostrowski.pl

Starostwo Pow. w Ostrowie Wlkp.,
tel. (0 62) 737-84-15, faks 737-84-33,
zp@powiat-ostrowski.pl

Starostwo Powiatowe w Piszu,
tel. (0 87) 423-35-05, faks 423-35-05,
www.powiat.pisz.pl,
starosta.npi@powiatypolskie.pl

Gmina Wa³brzych, tel. (0 74) 843-
46-43, faks (0 74) 843-46-43,
wizp@um.walbrzych.pl

Starostwo Powiatowe w Wo³owie,
wolow@uwoj.wroc.pl

Starostwo Powiatowe
w Pleszewie, tel. (0 62) 742-76-52,
faks (0 62) 742-76-65,

Miasto Rzeszów,
tel. (0 17) 875-46-36, faks 875-46-34,
zampub@rzeszow.um.gov.pl

Sporz¹dzenie 10 arkuszy Map Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie „1992” z obszaru Województwa Œwiê-
tokrzyskiego .

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy wektorowej
w zakresie granic dzia³ek ewid. w s. GEO-INFO dla 15 gmin,
pow. poznañski, woj. wielkopolskie.

Wycena nieruchomoœci przeznaczonych pod budowê drogi
publicznej – Drogowej Trasy Œrednicowej na terenie miasta
Zabrza. Miejsce realizacji: Zabrze.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem bazy danych numerycznej, obiektowej ma-
py ewid. w zakresie granic dzia³ek ewid. w s. GEO-INFO
2000 dla 6 gmin, pow. turecki, woj. wielkopolskie.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z: a) opracowa-
niem bazy danych numerycznej, obiektowej mapy ewid.
w zakresie granic dzia³ek ewid.; b) opracowaniem nume-
rycznej, hybrydowej mapy ewid. (rastrowo-wektorowej z pun-
ktami georef. dzia³ek ewid.); 7 gmin, powiat w¹growiecki.

Wykonanie nalotu fotogrametrycznego oraz cyfrowej ortofo-
tomapy dla obszaru Tatrzañskiego Parku Narodowego. Miej-
sce realizacji: Tatrzañski Park Narodowy.

1. Sporz¹dzenie numerycznych map zas. o pe³nej treœci
obligatoryjnej i fakultatywnej: czêœci A – obr. Gródek, (pow.
2288 ha, liczba dzia³ek 2486); B – obr. Micha³owo i Micha³o-
wo Rolne (pow. 487 ha, liczba dzia³ek 1483). 2. Sporz¹dze-
nie numerycznych map ewid.: C – obr. gm. Gródek (33 obr.
ewid., 90 ark. map ewid.; D – obr. gm. Micha³owo (46 obr.
ewid., 104 ark. map ewid), w pow. bia³ostockim, woj. podl.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewid. w zakresie granic dzia³ek ewid. w s. GEO-INFO 2000
wersja 1.5 dla gminy Przygodziec; liczba zadañ: 4.

Opracowanie numerycznej hybrydowej mapy ewid. (rastro-
wo-wektorowej z punktami georeferencyjnymi dzia³ek ewid.)
dla 6 gmin powiatu ostrowskiego; liczba zadañ: 6.

Informatyzacja czêœci kartograficznej ewidencji gruntów i bu-
dynków gminy Pisz z zastosowaniem cyfrowych pomiarów
fotogrametrycznych.

Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomo-
œci przeznaczonych do sprzeda¿y, bêd¹cych w³asnoœci¹
gminy Wa³brzych; liczba zadañ: 8.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy egib  meto-
d¹ analityczn¹ oraz skanowania i digitalizacji w s. MAPA
2000; pow. wo³owski, gm.: Wo³ów, Wiñsko, Brzeg Dolny.

Wykonanie prac geod.-kart. polegaj¹cych na opracowaniu
bazy danych numerycznej, obiektowej mapy ewid. w zakre-
sie granic dzia³ek ewid. dla 4 gmin.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej wraz z mo-
dernizacj¹ ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków dla obrêbu 207 Rzeszów – Œródmieœcie.

06.05.2003 r.
(14.11.2003 r.)

05.05.2003 r.
(15.11.2003 r.)

17.04.2003 r.
(wycena dzia³ek –
15.12.2003; aktualiza-
cja wartoœci nierucho-
moœci  – 15.12.2005 r.)

24.04.2003 r.
(31.10.2003 r.)

17.04.2003 r.
(15.11.2003 r.)

12.05.2003r.
(po¿¹dany - 30.09.2003,
wymagany - 30.11.2003)

07.05.2003 r.
(31.10.2003 r.)

12.05.2003 r.
(30.09.2003 r.)

13.05.2003 r.
(30.09.2003 r.)

05.05.2003 r.
(30.11.2003 r.)

12.05.2003 r.
(01.06.2003 r. –
31.05.2004 r.)

09.05.2003 r.
(16.12.2003 r.)

23.04.2003 r.
(31.10.2003 r.)

12.05.2003 r.
(18 miesiêcy
od podpisania umowy)

10 000

16 500

4000

4000

4100

5400

18 000

5200

7800

1500

8000

4000

3000

15 000

Opracowa³a Bo¿ena Baranek


